平成３０年５月１５日

 本 科 生 各 位

学 生 主 事

奨学生の募集について（その４）

 標記のことについて、下記のとおり通知します。経済的理由により修学が困難

であり、奨学金の交付を希望する学生は、申込締切日までに、学生支援係まで申

し出てください。窓口で提出書類等につき説明します。

なお、学生課の窓口対応時間は次のとおりですので、注意してください。

学生課 学生支援係窓口 平日【 ８：３０ ～ １７：００ 】

電話：０９４４－５３－８７７５

記

Ｏ．熊本県育英資金【在学】

 ①種  類  貸与（返還義務あり）

 ②月  額  ８，０００円～２３，０００円（区分を選択）

 ③給付期間  平成３０年４月 ～ 卒業（最短修業年限）

 ④対  象  全学年

⑤申込資格  主たる生計の維持者が熊本県内に居住していること

       特に経済的理由により修学が困難である者

他の貸与型奨学金を受けていないこと

 ⑥申込締切  平成３０年６月８日（金）

Ｐ．熊本県育英資金【緊急】

 ①種  類  貸与（返還義務あり）

 ②月  額  ８，０００円～２３，０００円（区分を選択）

 ③給付期間  申請日の属する月 ～ 平成３１年３月

 ④対  象  全学年

⑤申込資格  １年以内に家計が急変した者

主たる生計の維持者が熊本県内に居住していること

特に経済的理由により修学が困難である者

他の貸与型奨学金を受けていないこと

 ⑥申込締切  平成３１年２月２０日（水）